
RAL Projekt s,r,o,
Ing. Tomáč Louthan
Pod Vodárnou 4746/5c
466 05  Jablonec nad Nisou

Číslo jednací 1201814668 Vyřizuje Jana Černá

Datum 3.9.2018 telefon +420 724 644 163

e-mail Jana.Cerna2@cdt.cz

Věc: Souhrnné stanovisko k existenci komunikačního vedení a zařízení ve správě ČD - Telematika a.s. k
předprojektové přípravě, studii.

Název stavby: OZ Zemědělská Děčín

Při realizaci výše uvedené stavby NEDOJDE ke styku se sítí elektronických komunikací, která je chráněna 
ochranným pásmem dle §102 zák. č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích.

Toto vyjádření platí pouze pro dokumentaci ověřenou společností ČD - Telematika a.s. a pro rozsah prací na ní
vyznačených.
Vyjádření je platné pouze pro zájmové území vyznačené žadatelem včetně důvodu stanoveného žadatelem.

Vyjádření pozbývá platnosti dne 3.9.2020

Další upřesňující podmínky:
K.ú. Křešice u Děčína;
Trať Ústí nad Labem - Střekov - Děčín v žkm cca 452,700 - 452,800 vpravo trati.

ČD - Telematika a.s.
Pernerova 2819/2a

130 00 Praha 3

www.cdt.cz

ČD - Telematika a.s. | akciová společnost | Korespondenční adresa: Pod Táborem 369/8a | 190 00  Praha 9 | tel.: +420 972 225 555

Sídlo společnosti: Pernerova 2819/2a | 130 00  Praha 3 | IČ: 61459445 | DIČ: CZ61459445 | Vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B 8938


